
UCHWAŁA Nr  6/60/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego ds. realizacji, koordynacji  i monitorowania 

Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.) , art. 2 ust. 6 ustawy z dnia  19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U.  

z 2011r. Nr 231, poz. 1375) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011r., nr 24, poz. 128), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Wojewódzki Zespół Koordynujący ds. realizacji, koordynacji i monitorowania Wojewódzkiego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w składzie:  

 

1.  Wasiński Ryszard - 

przewodniczący 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego/ Departament Zdrowia 

2.  Bojarowska Małgorzata Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie 

3.  Chybiński Wojciech Samodzielny Publiczny Szpital Psychiatryczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej we Fromborku 

4.  Cieśluk Sylwia Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego/ Departament Zdrowia 

5.  Doliński Jacek Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie 

6.  Dzioba Jarosław Warmińsko-Mazurska Wojewódzka Komenda Ochotniczych 

Hufców Pracy 

7.  Gadecka Wioletta Olsztyńskie Stowarzyszenie Pomocy Psychicznie i Nerwowo 

Chorym 

8.  Gorbaczewski Mirosław Elbląski Szpital Specjalistyczny z Przychodnią SPZOZ           

w Elblągu 

9.  Gruss Radoslaw Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie 

10.  Jabłońska Bernadeta Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny i Wsparcia Rodziny 

11.  Jabłonka - Kastrau Joanna Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki 

12.  Kiernozek Elżbieta Centrum Integracji Społecznej w Olsztynie 

13.  Kmieć - Baranowska 

Genowefa 

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki/ Warmińsko-

Mazurskie Centrum Zdrowia Publicznego w Olsztynie 

14.  Kołaszewski Krzysztof  Konwent Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

15.  Łowcewicz Małgorzata Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki/ Warmińsko-

Mazurskie Centrum Zdrowia Publicznego w Olsztynie 

16.  Martynowicz Iwona Starostwo Powiatowe w Elblągu 

17.  Milewska-Gidzgier Teresa Konsultant Wojewódzki w dziedzinie Psychologii Klinicznej 

18.  Pobratyn Zbigniew Dom Pomocy Społecznej Zacisze w Olsztynku 

19.  Polak Walerian Powiatowy Urząd Pracy w Iławie 

20.  Przybysz Wiesława Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego/ Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

21.  Reguła Dorota NZOZ Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia          

w Działdowie 

22.  Renata Skrzypkowska Aneta Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

23.  Smolińska Elżbieta Ośrodek Konsultacyjno-Edukacyjny i Wsparcia Rodziny 

24.  Strzyżewski Krzysztof Zakład Karny w Barczewie 



25.  Urbanowicz Małgorzata Samodzielny Publiczny Szpital Psychiatryczny ZOZ we 

Fromborku 

26.  Żbikowska Joanna Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

27.  Burakiewicz Leokadia Konsultant Wojewódzki w dziedzinie Psychiatrii Dzieci             

i Młodzieży 

28.  Burdalski Robert  Dom Pomocy Społecznej dla Przewlekle Psychicznie Chorych 

w Szyldaku 

29.  Chodubski Marek  Ośrodek Terapii Uzależnionych ,,Doren" 

30.  Ciborski Tadeusz  Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Węgorzewie 

31.  Cieśliński Tomasz Zespół Leczenia Środowiskowego WZLP Olsztyn 

32.  Citko Jan  Wojewódzki Zespół Leczenia Psychiatrycznego w Olsztynie 

33.  Jabłonski Ryszard  Katedra Pedagogiki Opiekuńczej  Uniwersytetu Warmińsko -  

Mazurskiego w Olsztynie 

34.  Kamionowski Marek  Ośrodek Terapii Uzależnień Stare Juchy 

35.  Kibiłda Wojciech Opieka Ambulatoryjna Dzieci i Młodzieży WZLP Olsztyn 

36.  ks. Rysztowski Edward NZOZ Młodzieżowy Ośrodek Terapeutyczny Karan ,,Dom 

Zacheusza" w Elblągu 

37.  Kulwicki Marek  Areszt Śledczy w Olsztynie 

38.  Kunikowska Marianna Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych 

39.  Kurowski Andrzej Olsztyńskie Stowarzyszenie Pomocy Telefonicznej 

40.  Łuszczyńska Katarzyna Zakład Karny w Iławie 

41.  Makowski Andrzej  Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki 

42.  Michalska Anna  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                  

w Działdowie 

43.  Miłosz Halina  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynie 

44.  Nowakowska Iwona Konwent Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 

Województwa warmińsko-Mazurskiego 

45.  Połubiński Włodzimierz 

Zbigniew  

Konsultant Wojewódzki w dziedzinie Psychiatrii 

46.  Skalska Dorota Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynie 

47.  Aneta Renata Skrzypkowska Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

48.  Sobczak Andrzej  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

49.  Sokolnicka Jadwiga  Narodowy Fundusz Zdrowia W-M Oddział Wojewódzki         

w Olsztynie 

50.  Sosnowska- Krzynówek 

Agnieszka  

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu           

i Współuzależnienia w Giżycku 

51.  Szafryna-Żęgota Krystyna Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy  w Iławie 

52.  Tatarek Michał  Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-

Mazurskiego/ Pełnomocnik Zarządu Województwa ds. 

wdrażania Wojewódzkiego Programu RPA 

53.  Urbanowicz Emilia  Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Długoterminowej w Olecku 

 

§ 2 

 

Praca Zespołu odbywać się będzie w formie posiedzeń. 

 

§ 3 

 

Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego zapewnia organizację i obsługę posiedzeń. 

 

§ 4 

 



Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodniczący Zespołu.  

  

§ 5 

 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani zwrot 

kosztów podróży. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 

 

 

 

Inicjatywa uchwałodawcza 

Zarząd Województwa 

 

 

Merytorycznie opracował: 

Departament Zdrowia 

 

 

 

Pod względem formalno-prawnym 

zaopiniował: 

 

 


